

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون خبر داد:

ثبت نام ۲۵۴ هزار نیروی کار در سامانه شغل

تزیق ۱۵۰ همت برای تامین مالی کسب و کارهای خرد



کرد و به آن وفادار ماند ایجاد یک میلیون شغل بود.

بیرانوند افزود: در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ که دولت سیزدهم امور کار را در دست گرفت تا پایان آن حدود ۷۰۰ هزار شغل ایجاد و در سال ۱۴۰۱ تعداد یک میلیون شغل محقق شد. از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون نیز عملکرد اشتغال صحت‌سنجی شده کشور نشان از پیشرفت ۸۲ درصدی دارد. تعهد وزارت تعاون برای امسال ایجاد یک میلیون و ۸۸ هزار شغل توسط دستگاه‌ها است که و امیدواریم پایان

درد. نرخ بیکاری فارغ التحصیلان که کیفیت مشاغل را نشان میدهد اکنون به ۱۱.۴ رسیده است. فاصله نرخ بیکاری کل و نرخ بیکاری فارغ التحصیلان نیز کمتر شده که این نیز از نظر آمار اتفاق بسیار مثبتی است. وی تصریح کرد: نرخ اشتغال ناقص و بیکاری زنان نیز کاهش یافته است و مجموعه اتفاقات نشان می‌دهد در چهل و چند سال گذشته وضعیت بازار کار با وجود نوساناتی که رخ داده اما رو به بهبود گذاشته است. نکته بعدی این است که یکی از شعارهایی که این دولت اعلام

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون با بیان اینکه در چهار ماه گذشته ۲۵۴ هزار نیروی کار در سامانه جستجوی شغل ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: بهبود فضای کلان اقتصاد، هدایت و نظارت وزارت کار و تامین مالی کسب و کارهای خرد از مهم‌ترین دلایل بهبود وضعیت اشتغال کشور است. از ابتدای دولت سیزدهم ۱۵۰ همت بودجه برای این کار اختصاص یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «محمود کریمی بیرانوند» معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: ایجاد اشتغالی که در وزارت تعاون برای آن سیاستگذاری می‌شود و نظارت و بررسی صورت می‌گیرد، ایجاد اشتغال در بخش خصوصی است. اشتغال بخش دولتی در دست سازمان اداری استخدامی است.

وی افزود: در ۲ سال گذشته شاهد رقم خوردن آمار خوبی در حوزه اشتغال بوده‌ایم، هرچند که تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم اما آمار رو به بهبود است. بر اساس آخرین آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار در پاییز ۱۴۰۲، اکنون نرخ بیکاری ۷.۶ است که کمترین میزان نرخ بیکاری مربوط به بعد از پیروزی انقلاب اسلامی است.

بیرانوند تأکید کرد: میانگین نرخ بیکاری تا قبل از سال ۱۴۰۰ تقریباً ۲ رقمی بوده، اما اکنون در کانال بین هفت تا هشت درصد قرار

وزیر تعاون بر تسریع روند اجرای طرح‌های فولادی و نفتی در هرمزگان تأکید کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جریان بازدید از شرکت پالایش نفت بندرعباس و صبا فولاد خلیج فارس بر تسهیل و توسعه روند اجرای این پروژه‌های مهم نفتی و فولادی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، سیدصورت مرتضوی روز پنجشنبه در جریان سفر دور دوم رییس جمهور و اعضای هیات دولت به هرمزگان از بخش‌های مختلف شرکت پالایش نفت بندرعباس بازدید و با مدیران این پالایشگاه دیدار و گفت



و گو کرد.

وی، دستورات لازم جهت تسهیل روند اجرای طرح توسعه‌ای این مجموعه نفتی را صادر کرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، همچنین در بازدید از شرکت صبا فولاد خلیج فارس، گفت: این شرکت تولیدی با ایجاد ۵۰۰ شغل مستقیم، زیرمجموعه هلدینگ صبا انرژی به عنوان سرمایه‌گذار صندوق بازتوانی کشور در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی است.

به گزارش ایرنا، وزیر تعاون در جریان سفر هیات دولت به استان هرمزگان علاوه بر بازدید از کارخانه تن ماهی، شرکت تعاونی فرش دستباف، پالایشگاه بندرعباس و شرکت صبا فولاد، قرار است در نشست، شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و شورای هماهنگی مدیران دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز شرکت کند.

دسته گزارش ایرنا، همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی ۳۲ پروژه راهداری و ۶۷ پروژه راه روستایی با مجموع اعتباری بالغ بر ۲۵ هزار و ۶۹۸ میلیارد ریال در هرمزگان افتتاح شد.

آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور و جمعی از هیات دولت صبح امروز در دور دوم سفرهای استانی دولت، وارد بندرعباس شدند، در این سفر یک‌هزار و ۳۲ طرح عمرانی به ارزش ۱۰۵ همت افتتاح می‌شود.

۱۰۰ درصد تسهیلات در سفر اول هیات دولت به هرمزگان اجرایی و عملیاتی شده ضمن اینکه حدود ۱۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات و ۱۱۰ هزار میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی این سفر نیز تأمین و پرداخت شده است.

در این سفر بیش از ۱۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان مصوبه عمرانی جدید برای هرمزگان در نظر گرفته شد.

هرمزگان با ۱۴ شهرستان و ۱۴ جزیره در خلیج همیشه فارس، بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت دارد و از آن به عنوان پایتخت اقتصادی و دروازه پیشرفت ایران یاد می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

یارانه تشویقی ۶۱ میلیون نفر ۲۲۰ هزار تومان شد



می‌کردند تا ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی دریافت کنند، در این مرحله ضرورتی ندارد که تا سقف ۲۰۰ هزار تومان خریداری شود. ۱۱ قلم کالا کد گذاری شده و هر کسی به هر میزانی از میزان معین شده کالا برگ خریداری کند مشمول این یارانه می‌شود. وی افزود: به عنوان مثال اگر در این طرح برای سرانه هر فرد در ماه ۲ کیلو برنج تعیین شده است خانوار ۴ نفره می‌تواند در ماه ۸ کیلو برنج خریداری و یارانه‌اش را دریافت کند، مرغ و گوشت و حبوبات هم به همین شکل است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: اگر کسی ۱۱ قلم کالا خریداری کند معادل ۲۲۰ هزار تومان یارانه مضاعف به حساب فروشنده واریز می‌شود. یعنی آن خریدار به قیمت پایه خریداری می‌کند و ۲۲۰ هزار تومان مابه‌التفاوت به حساب فروشنده از طریق شبکه ملی اعتبار واریز می‌شود. انطور که مرتضوی گفته یارانه ۳۰۰ هزار تومانی و ۴۰۰ هزار تومانی خانوار همچنان به قوت خود باقیست و خرید به طور اختیاری صورت می‌گیرد و این طرح مشمول ۷ دهک اول تا هفتم درآمدی می‌شود که ۶۱ میلیون نفر را شامل می‌شوند. وی ادامه داد: قیمت سبذ، قیمت مینا و پایه سبذ ۱۱ قلم کالا،

سال بتوانیم به هدفگذاری که انجام شده دست یابیم. معاون وزیر تعاون افزود: بزرگ‌ترین چالش بازار کشور بیکاری فارغ التحصیلان است. ما در بازار کار مشکلی از نظر کمیت شغل ایجاد شده نداریم، در دولت از نظر تعداد مشاغل زیادی ایجاد شده است. مساله‌ای که روی آن متمرکز شدیم بیکاری فارغ التحصیلان هستند که ۴۰ درصد کل بیکاران را تشکیل می‌دهند. این جنبه فرهنگی و مهارتی دارد. بخشی از این افراد تحصیل کرده کسانی هستند که مهارت لازم را ندارند و مساله برخی هم مرتبط با فرهنگ کار است.

وی افزود: در چهار ماه گذشته که سامانه جستجوی شغل راهاندازی شده، تا کنون ۲۵۴ هزار نیروی کار ثبت نام کردند. طی این مدت ۲۶۱ هزار فرصت شغلی توسط کارآیی‌ها و کارفرماها پارگزاری شده است. در این مدت از طریق این سامانه ۲۵ هزار نفر شغل ایجاد شده است.

وی در تشریح دلایل بهبود وضعیت کار گفت: فضای کلان اقتصاد وضعیت خوبی دارد که رشد نرخ اقتصادی بالای هفت درصد کشور حکایت از آن دارد. مساله بعدی هدایت و نظارت دقیق وزارت کار بر فرایند ایجاد شد و مساله سوم این است که در حوزه تامین مالی کسب و کارهای خرد از ابتدای دولت سیزدهم ۱۵۰ همت بودجه اختصاص یافته که این امر ادامه‌دار خواهد بود.

افزایش تعداد فروشگاه‌های متصل به کالا برگ الکترونیکی



مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش تعداد فروشگاه‌های محلی و زنجیره‌ای متصل به طرح کالا برگ الکترونیکی خبر داد و با تشریح مزایای استفاده از خرید کالا برگ الکترونیکی گفت: مردم در صورت داشتن اعتراض نسبت به حذف یارانه یا درخواست برقراری آن می‌توانند از طریق سایت حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعتراض خود را ثبت و پیگیری کنند.

به گزارش ایسنا، سید رضا حیوی با تشریح جزئیات طرح کالا برگ الکترونیکی و فروشگاه‌های متصل به طرح، گفت: در راستای سیاست‌های حمایتی و رفاهی دولت سیزدهم و ارتقای امنیت غذایی مردم، طرح فناوریانه کالا برگ الکترونیکی شکل گرفت که هم اکنون در مسیر رشد و توسعه قرار دارد.

وی ادامه داد: خرداد ماه که این طرح آغاز شد تعداد فروشگاه‌های متصل به طرح اعم از محلی و زنجیره‌ای نزدیک به ۲۵ هزار فروشگاه بود ولی در حال حاضر بیش از ۲۰۰ هزار فروشگاه محلی و پوز و نزدیک به ۴۰۰ تعاونی مصرف روستایی به شبکه متصل شده است. حیوی در یک گفت و گوی رادیویی، اظهار کرد: تعدادی از فروشگاه‌های بزرگ اینترنتی نیز همانگونه که وعده داده بودیم به جهت دسترسی سریع و آسان مردم به خرید کالا برگی به شبکه متصل شده و در حال خدمت رسانی هستند.

به گفته مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فروشگاه‌ها در حال توسعه هستند به نحوی که ماهانه تعداد فروشگاه‌های محلی و زنجیره‌ای افزایش پیدا می‌کند و در عین مذاکره با فروشگاه‌های اینترنتی دیگر در حال انجام است که به محض حصول نتیجه به مردم اعلام و اطلاع رسانی خواهد شد.

وی درباره راه‌های تشویق مردم به استفاده از طرح کالا برگ الکترونیکی گفت: مشوق های طرح این است که هر کس از یارانه خودش بتواند ۲۰۰ هزار تومان در خرید کالا برگی هزینه کند، ۱۲۰ هزار تومان مشوق دولتی دریافت می‌کند. حیوی درباره کسانی که نسبت به حذف یارانه اعتراض دارند یا خواستار برقراری یارانه خود هستند نیز گفت: مردم می‌توانند از طریق سامانه حمایت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به نشانی <https://hemayat.mcls.gov.ir> مراجعه و اعتراض خود را ثبت و پیگیری کنند. این سامانه ۲۴ ساعته در حال خدمت رسانی به مردم است.

در حاشیه حیات دولت:

مرتضوی: کارکنان بیمارستان گاندی بیمه بیکاری می‌گیرند



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: پزشکان و کارکنان بیمه پرداز بیمارستان گاندی می‌توانند از مزایای بیمه بیکاری استفاده کنند. به گزارش خبرنگار دولت ایرنا، صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در مورد وضعیت پزشکان بیکار

بیمارستان گاندی اظهار داشت: همه افرادی که بیمه پرداز بودند تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می‌گیرند و تا دایر شدن مجدد بیمارستان می‌توانند از مزایای بیمه بیکاری استفاده کنند و در چهارچوب سنوات و عیدی را باید از همان مرکز بگیرند. وی افزود: اما آن بخش از کارکنان آن بیمارستان که بیمه‌پرداز بودند چنانچه بیکار شدند و کار جدیدی پیدا نکردند و خود بیمارستان امکان به کار گیری آنها را نداشته باشد حتماً از مزایای بیمه بیکاری بهره‌مند می‌شوند. وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت که هنوز تصمیمی اتخاذ نشده است. به گزارش ایرنا بیمارستان گاندی که در پنجشنبه هفته گذشته از اتاق ۱۰۶ طبقه ۱۶ از نمای کامپوزیت آن دچار آتش سوزی شد و عامل این حریق هنوز مشخص نشده، به گفته رئیس این بیمارستان ۷۰۰ پرسنل و ۲۰۰ پزشک را بیکار کرد.

رواج قراردادهای چند ماهه و درد سرهای کارگران



نماینده کارگران در شورای عالی کار با اشاره به دائمی شدن قراردادهای موقت گفت: بر اساس آئین‌نامه تبصره یک ماده ۷ قانون کار، قرارداد کارگرانی که حداقل ۴ سال با قرارداد موقت در یک کارگاه فعالیت کرده‌اند، از بهمن

امسال باید دائمی شود.

محمد رضا تاجیک، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم با تأکید بر اینکه امنیت شغلی یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه کارگری است گفت: رواج قراردادهای موقت در بازار کار سبب شده تا امنیت شغلی کارگران به طور کامل از بین برود.

نماینده مجمع عالی نمایندگان کارگران ایران در شورای عالی کار افزود: روند کاری کارگاه‌ها به سمتی در حال حرکت است که در آنها قرارداد به صورت یک‌ساله بسته نمی‌شود و کارگری که ۱۵ یا ۲۰ سال سابقه کار دارد، قرارداد کارش ۳ تا ۹ ماه است. کارفرما خیال خود را راحت می‌کند که هر موقتی که نیاز نداشت، بتواند کارگر را از آن واحد اخراج کند.

وی با تأکید بر اینکه قراردادهای کوتاه‌مدت گاهی اوقات سبب می‌شود تا کارگران توسط کارفرما مورد تهدید قرار گیرند، افزود: متأسفانه بیش از ۹۷ درصد از قراردادهای کار، موقتی منعقد می‌شوند که به صورت سفیدامضا و چندماهه است. حتی کارگرانی هستند که سه ماه کار می‌کنند ولی قراردادی با آنها بسته نمی‌شود و در ماه چهارم این قرارداد به صورت ۴ ماهه با یک ماه فرصت بسته می‌شود.

رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان تهران ادامه داد: در قراردادهای موقت انواع و اقسام سوءاستفاده‌ها از کارگر صورت می‌گیرد که این ایراد فاحش و آسیب‌زننده تبصره دو ماده هفت قانون کار است که باید اصلاح شود. بر اساس آئین‌نامه تبصره یک ماده ۷ قانون کار، قرارداد کارگرانی که حداقل ۴ سال با قرارداد موقت در یک کارگاه فعالیت کرده‌اند، از بهمن امسال باید دائمی شود. حالا باید ببینیم آیا این مورد قانونی اجرایی می‌شود یا خیر؟

مفقود گردیده

برگ سبزی خودرو سواری سمند ال ایکس مدل ۱۳۸۵ شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۱۰۳۲۵ شماره شاسی ۱۷۶۳۳۲۴۰۱ به شماره پلاک انتظامی ۱۲م۶۹۷-۳۵ به مالکیت جعفر شقاقی ترکداری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ سبزی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی شماره موتور 182A0152211 شماره شاسی NAAP03EE6MJ465556 شماره پلاک انتظامی ۳۵-ایران-۷۱۶ ص ۳۳ بنام رضا کریم پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

کلیه مدارک (برگ سبزی - سند خودرو - کارت سوخت - کارت ماشین - سند نقل و انتقال و سند کارخانه) خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ، رنگ مشکی متالیک ، مدل ۱۳۸۳ شماره شاسی ۸۳۰۰۳۷۰۳ ، شماره موتور ۶۷۵۰۰۲۹۶۳۳ شماره پلاک ایران ۳۵-۹۳۱-۵۳ شماره ملی ۶۷۵۰۰۲۹۶۳۳ به مالکیت رقیبه مردانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

کارت سبزی - فاکتور کمپانی - کلیه سند های نقل و انتقال خودرو سواری پیکان وانت مدل ۱۳۸۴ رنگ: سفید- روغنی شماره موتور ۹۳۰۶۶۰۹۳ شماره شاسی ۱۲۱۴۲۱۳۷ به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۱۴۴-۸۵ به مالکیت سید امیررضا بنی تراب مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

پلاک ثبتی شماره ۱۱۲۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در عجبشیر از بخش ده مراغه بمقدار ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی که بنام رامین آقائی در دفتر املاک الکترونیک شماره ۹۸۹۸۴۷ سری ج سال ۰۰-۳۰۰۳۰۰۴۰۰۱۲۰۳۰ ثبت و سند مالکیت شماره ۹۸۹۸۴۷ سری ج سال ۰۰-۳۰۰۳۰۰۴۰۰۱۲۰۳۰ صادره و تسلیم گردیده است و شخص اخیر الذکر با ارایه استشهاد محلی بشرح نامه شماره ۲۰۱۵۲-۱۴۰۲/۱۱/۲۳ مدعی مفقودی سند در اثر جابجایی شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است . مراتب در اجرای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی و میگردد مدعیان و معترضین به مالکیت پلاک مذکور میتوانند دعاری و اعتراضات خود را کتبا بمدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند . بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات بعد از مدت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. (شناسه: ۱۶۵۷۳۳۲) تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی